XR-4
2 - Ficha técnica
Características de funcionamiento:
■	 Velocidades máx. de funcionamiento del cursor en las guías lineales:
	 1.5 m/s (59 (según la aplicación)
■	 Aceleración máx.: 2 m/s² (78 m/s²) (según la aplicación)
■	 Longitudes de guía disponibles: de 160 mm a 4000 mm (de 6.3 in a
	 157 in) en incrementos de 80 mm (3.15 in).

Tapa del rodillo    ver pág. XR-4 Características de funcionamiento
Tipo de cursor    ver pág. XR-7, XR-9, XR-11 y 12, XR-14, XR-16 y 17, XR-19
Ejemplo de pedido: TEX-00960/1/CEX20-060-2RS
Paso: 40-11  x 80-40
Notas para el pedido: Los códigos de longitud de la guía tienen siempre 5 dígitos mientras que los códigos de longitud de los cursores tienen siempre
3 dígitos; utilice ceros como prefijo cuando las longitudes sean más cortas.
Ejemplo de pedido: TEX-30-00960
Patrón de agujeros: 40-11  x 80-40
Notas para el pedido: Los códigos de longitud de la guía tienen siempre 5 dígitos; use ceros como prefijo cuando las longitudes sean más cortas
Ejemplo de pedido: CES30-080-2Z
Notas para el pedido: Los códigos de longitud del cursor tienen siempre 3 dígitos; use ceros como prefijo cuando las longitudes sean más cortas
Códigos de pedido
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
XR-35
X-Rail
X
R
Accesorios
Pernos de los rodillos
CRPAX 45 -2RS
Tapa del rodillo    ver pág. XR-20 a XR-24
Tamaño    ver pág. XR-20 a XR-24
Tipo de rodillo    ver pág. XR-20 a XR-24
Tornillos de fijación
Ejemplo de pedido: CRPAX45-2RS
ver pág. XR-24, img. 54, tab. 46
Tipo de guía Tamaño Descripción del pedido
TEN/TEP
UEN/UEP
26 TORX® screw TC 28 M5x10
30 TORX® screw TC 28 M5x10
40 TORX® screw TC 43 M8x16
TES / UES
20 TORX® screw TC 18 M4x8
26 TORX® screw TC 28 M5x10
30 TORX® screw TC 28 M5x10
40 TORX® screw TC 43 M8x16
45 TORX® screw TC 43 M8x16
TEX / UEX
26 TORX® screw TC 28 M5x10 NIC
30 TORX® screw TC 28 M5x10 NIC
40 TORX® screw TC 43 M8x16 NIC
45 TORX® screw TC 43 M8x16 NIC
CK 30
Tamaño    ver pág. XR-20 a XR-24
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118